siūlomas procentas nuo 

rangos darbų, %

Preliminari pasiūlymo 
kaina, EUR be PVM

(1) (2) (3) (4) (5)=(3)x(4)

1. Techninės priežiūros 
paslaugos 5 454 545,45 0,35 19 090,91

PVM 21 proc., EUR 4 009,09

Bendra preliminari pasiūlymo kaina, EUR su PVM 23 100,00 (dvidešimt 
trys tūkstančiai vienas 
šimtas eurų ir 00 ct)

II pirkimo dalyje - Vilniaus rajono savivaldybės teritorijos dalies paketas B, vietinės 
reikšmės kelių ir gatvių tiesimo, taisymo (remonto), priežiūros ir saugaus eismo sąlygų 
užtikrinimo darbų techninės priežiūros paslaugos – Mickūnų, Lavoriškių, Kalvelių, Rukainių ir

[...]

siūlomas procentas nuo 

rangos darbų, %

Preliminari pasiūlymo 
kaina, EUR be PVM

(1) (2) (3) (4) (5)=(3)x(4)

1. Techninės priežiūros 
paslaugos 4 090 909,09 0,36 14 727,27

PVM 21 proc., EUR 3 092,73

Bendra preliminari pasiūlymo kaina, EUR su PVM 17 820,00 (septyniolika 
tūkstančių aštuoni šimtai 
dvidešimt eurų ir 00 ct)

III pirkimo dalyje - Vilniaus rajono savivaldybės teritorijos dalies paketas C, vietinės 
reikšmės kelių ir gatvių tiesimo, taisymo (remonto), priežiūros ir saugaus eismo sąlygų 
užtikrinimo darbų techninės priežiūros paslaugos – Bezdonių, Buivydžių, Nemenčinės,

[...]

siūlomas procentas nuo 

rangos darbų, %

Preliminari pasiūlymo 
kaina, EUR be PVM

(1) (2) (3) (4) (5)=(3)x(4)

1. Techninės priežiūros 
paslaugos 3 818 181,81 0,35 13 363,64

PVM 21 proc., EUR 2 806,36

Bendra preliminari pasiūlymo kaina, EUR su PVM 16 170,00 (šešiolika 
tūkstančių vienas šimtas 
septyniasdešimt eurų ir 

00 ct)

IV pirkimo dalyje - Vilniaus rajono savivaldybės teritorijos dalies paketas D, vietinės 
reikšmės kelių ir gatvių tiesimo, taisymo (remonto), priežiūros ir saugaus eismo sąlygų 
užtikrinimo darbų techninės priežiūros paslaugos – Zujūnų, Avižienių ir Riešės seniūnijų teritorijų

[...]

siūlomas procentas nuo 

rangos darbų, %

Preliminari pasiūlymo 
kaina, EUR be PVM

(1) (2) (3) (4) (5)=(3)x(4)

1. Techninės priežiūros 
paslaugos 10 909 090,90 0,25 27 272,73

PVM 21 proc., EUR 5 727,27

Bendra preliminari pasiūlymo kaina, EUR su PVM 33 000,00 (trisdešimt trys 
tūkstančiai eurų ir 00 ct)

V pirkimo dalyje - Vilniaus rajono savivaldybės teritorijos dalies paketas E, vietinės 
reikšmės kelių ir gatvių tiesimo, taisymo (remonto), priežiūros ir saugaus eismo sąlygų 
užtikrinimo darbų techninės priežiūros paslaugos – Sudervės, Dūkštų, Maišiagalos ir Paberžės

[...]

siūlomas procentas nuo 

rangos darbų, %

Preliminari pasiūlymo 
kaina, EUR be PVM

(1) (2) (3) (4) (5)=(3)x(4)

1. Techninės priežiūros 
paslaugos 3 000 000,00 0,33 9 900,00

PVM 21 proc., EUR 2 079,00

Bendra preliminari pasiūlymo kaina, EUR su PVM 11 979,00 (vienuolika 
tūkstančių devyni šimtai 
septyniasdešimt devyni 

eurai ir 00 ct)

Pastabos: 
- kainos pasiūlyme nurodomos paliekant du skaitmenis po kablelio;
- bendra kaina turi atitikti pateiktų jos sudėtinių dalių sumą;
- tais  atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus  tiekėjui nereikia  mokėti  PVM,  jis atitinkamų skilčių  nepildo ir